
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego obsługi informatycznej wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.#)) 
i § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 
przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M. 
P. Nr 63, poz. 601) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się koordynatora gminnego obsługi informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Pana Aleksandra Mielcarka –  inspektora d/s obsługi informatycznej 
w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta do spraw wyborów  - Urzędnikowi 
Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 69D9D4DC-09E1-4DEB-A930-A176E9759F78. Przyjęty Strona 1




